
TL汽轮机油(透平油)专用真空滤油机-万美机电

产品名称 TL汽轮机油(透平油)专用真空滤油机-万美机电

公司名称 重庆万美机电有限公司

价格 .00/台

规格参数 原理:真空过滤
样式:立式
适用对象:汽轮机油(透平油)

公司地址 重庆市大渡口区建桥工业园C区建工路1号

联系电话 86-023-68926378 17783102553

产品详情

原理 真空过滤 样式 立式
适用对象 汽轮机油(透平油) 滤料类型 铝网
性能 精密过滤、高效过滤 品牌 万美
型号 tl 10-1000 额定流量 0.6-60（m3/h）
工作压力 ≤0.4（mpa） 工作噪声 70~84（db）
进出口管径 15~100（mm） 破乳化值 ≤8（min）
清洁度 6~8（nas） 外形尺寸 145×105×175（mm）
有效过滤面积 10（c㎡） 整机功率 3（kw）
产品类型 全新 适用范围 化工、石油、轻工、选矿

、水处理、冶金、其他

重庆万美机电有限公司(万美滤油机研究所)-万美滤油机

 tl系列汽轮机油(透平油)专用滤油机是电力部定型产品。该机采用最新工艺，融合重力沉降法、凝聚法
、真空分离法、吸附法、离心分离法、压力过滤法的优点于一体，具有很强的破乳化、脱水、脱气、除
杂质的能力。是在线处理汽轮机油、低粘度润滑油、液压油的理想设备。

用途: 广泛用于电力、冶金、化工等行业，本机主要用于发电机组的透平油在线净化处理，能将严重进水
，混浊乳化的透平油进行破乳、脱水、去除有害杂质，使油液变得清澈透明，恢复其使用性能。也可用
于液压油及其它低粘度润滑油需脱除大量水份和精密过滤杂质的情况。

特点:
1、采用聚结分离系统和三维立体真空闪蒸系统相结合，破乳、除水能力强。可快速去除油中大量水分。
2、精密的过滤系统，纳污容量大，过滤精度高，滤芯使用寿命长。
3、具有滤芯失效报警、电气过载保护。避免了误操作对设备的影响。
4、先进的液位控制系统和压力保护装置，操作简单，安全可靠。
5、采用强风冷凝技术，明水直排技术，增强了设备的工作效率。



6、也可以对设备运行中油液进行在线净化处理。

  

机型

技术参数

  

tl－
  

10

  

20

  

30

  

50

  

75

  

100

  

150

  

200

  

300

  

500

  

1000
  

公称流量l/h

  

600

  

1200

  

1800

  

3000

  

4500

  

6000

  

9000

  

12000

  

18000

  

30000

  

60000
  

电加热功率kw

  

12

  

18

  

24

  

30

  

42

  

48

  

60

  

72

  

108

  

180

  

315
  

总电功率kw

  

14

  

21

  

27

  

34

  

46

  

53

  

67

  

81

  

119

  

197

  

368
  

工作噪声db(a)

  

70

  

72

  

75

  

77

  

79

  

80

  

80

  

81

  

82

  

83

  

84
  

进/出油口

管径(dn)mm

  

15

  

20

  

25

  

32

  

40

  

40

  

50

  

50

  

65

  

80

  

100

  

外形

尺寸

cm

  

长l

  

128

  

132

  

140

  

138

  

140

  

145

  

150

  

170

  

185

  

236

  

280
  

宽w

  

80

  

90

  

90

  

100

  

100

  

105

  

110

  

135

  

145

  

185

  

210
  

高h

  

150

  

160

  

165

  

170

  

170

  

175

  

180

  

180

  

180

  

200

  

210
  

设备重量kg

  

330

  

350

  

380

  

400

  

520

  

600

  

760

  

850

  

980

  

1160

  

1780

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

