TL汽轮机油(透平油)专用真空滤油机-万美机电

产品名称	TL汽轮机油(透平油)专用真空滤油机-万美机电
公司名称	重庆万美机电有限公司
价格	.00/台
规格参数	原理:真空过滤 样式:立式 适用对象:汽轮机油(透平油)
公司地址	重庆市大渡口区建桥工业园C区建工路1号
联系电话	86-023-68926378 17783102553

产品详情

原理	真空过滤	样式	立式
适用对象	汽轮机油(透平油)	滤料类型	铝网
性能	精密过滤、高效过滤	品牌	万美
型号	tl 10-1000	额定流量	0.6-60 (m3/h)
工作压力	0.4 (mpa)	工作噪声	70~84 (db)
进出口管径	15~100 (mm)	破乳化值	8 (min)
清洁度	6~8 (nas)	外形尺寸	145 × 105 × 175 (mm)
有效过滤面积	10 (cm²)	整机功率	3 (kw)
产品类型	全新	适用范围	化工、石油、轻工、选矿
			、水处理、冶金、其他

重庆万美机电有限公司(万美滤油机研究所)-万美滤油机

tl系列汽轮机油(透平油)专用滤油机是电力部定型产品。该机采用最新工艺,融合重力沉降法、凝聚法、真空分离法、吸附法、离心分离法、压力过滤法的优点于一体,具有很强的破乳化、脱水、脱气、除杂质的能力。是在线处理汽轮机油、低粘度润滑油、液压油的理想设备。

用途: 广泛用于电力、冶金、化工等行业,本机主要用于发电机组的透平油在线净化处理,能将严重进水,混浊乳化的透平油进行破乳、脱水、去除有害杂质,使油液变得清澈透明,恢复其使用性能。也可用于液压油及其它低粘度润滑油需脱除大量水份和精密过滤杂质的情况。

特点:

- 1、采用聚结分离系统和三维立体真空闪蒸系统相结合,破乳、除水能力强。可快速去除油中大量水分。
- 2、精密的过滤系统,纳污容量大,过滤精度高,滤芯使用寿命长。
- 3、具有滤芯失效报警、电气过载保护。避免了误操作对设备的影响。
- 4、先进的液位控制系统和压力保护装置,操作简单,安全可靠。
- 5、采用强风冷凝技术,明水直排技术,增强了设备的工作效率。

6、也可以对设备运行中油液进行在线净化处理。

							•				1
机型	빌	tl -									
技术参数	, 	10	20	30	50	75	100	150	200	300	500
公称流量	量I/h	600	1200	1800	3000	4500	6000	9000	12000	18000	30000
电加热功率kw		12	18	24	30	42	48	60	72	108	180
总电功率	率kw	14	21	27	34	46	53	67	81	119	197
工作噪声	idb(a)	70	72	75	77	79	80	80	81	82	83
进/出海	∄□	15	20	25	32	40	40	50	50	65	80
管径(dn)mm		<u> </u>									
外形	₭ı	128	132	140	138	140	145	150	170	185	236
尺寸	宽w	80	90	90	100	100	105	110	135	145	185
cm	高h	150	160	165	170	170	175	180	180	180	200
设备重		330	350	380	400	520	600	760	850	980	1160